Ленинградская область
Лужский муниципальный район

совет депутатов Ям-Тесовского сельского поселения
Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ
             «08» ноября 2023 года  № 195
Об утверждении прогнозного

плана (программы) приватизации

муниципального имущества

муниципального образования

Ям-Тёсовское сельское поселение
Лужского муниципального района

Ленинградской области на 2024-2026 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Ям-Тесовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, Решением совета депутатов Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 22 марта 2019 года № 229 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом и земельными участками, находящимися в собственности Ям-Тесовского сельского поселения», в связи с наличием неиспользуемых объектов недвижимости, находящихся в собственности муниципального образования Ям-Тесовское сельское поселение, совет депутатов Ям-Тёсовского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества МО «Ям-Тёсовское сельское поселение» Лужского муниципального района Ленинградской области на 2024-2026 годы согласно приложению.
    2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Лужская правда» и на официальном сайте муниципального образования и вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области Хабарова А.Е..
Глава Ям-Тёсовского сельского поселения,                                                             исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                    С.П. Клементьев
 Приложение

к решению совета депутатов Ям-Тёсовского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области

от «08» ноября 2023 года № 195
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

приватизации муниципального имущества МО «Ям-Тёсовское сельское поселение» Лужского муниципального района Ленинградской области

на 2024 – 2026 годы

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Общая площадь

(кв.м.)
	Кадастровый  номер

	1.
	Нежилое здание (здание котельной)

	Ленинградская область, Лужский район, Ям-Тесовское сельское поселение, пос. Приозерный, ул. Центральная, строение 1А
	532,9
	47:29:0000000:18067

	2.
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Ям-Тесовское сельское поселение, п. Приозерный, ул. Центральная, участок 1А
	2050
	47:29:0513002:663

	3.
	Нежилое здание (здание котельной)

	Ленинградская область, Лужский район, Ям-Тесовское сельское поселение, д. Ям-Тесово, ул. Центральная, строение 14А
	2 193,7
	47:29:0000000:18065

	4.
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Ям-Тесовское сельское поселение, д. Ям-Тесово, ул. Центральная, земельный участок № 14А
	6000
	47:29:0000000:35134

	5.
	Нежилое здание

	Ленинградская область, Лужский район, Ям-Тесовское сельское поселение, пос. Приозерный, ул. Центральная, строение № 3В
	122,6
	47:29:0513002:422

	6.
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский район, Ям-Тесовское сельское поселение, пос. Приозерный, ул. Центральная, земельный участок № 3В
	1630
	47:29:0513002:425

	7.
	Нежилое здание (оставшаяся часть строения 71%)

	Ленинградская область, Лужский район, Ям-Тесовское сельское поселение, дер. Ям-Тесово ул. Козловская, здание № 67
	302,7

	47:29:0560001:864

	8.
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Ям-Тёсовское сельское поселение, д. Ям-Тесово, ул. Козловская, земельный участок № 67
	1760
	47:29:0000000:35116